Diário        Oficial

Prefeitura Municipal

Dom Joaquim – MG

_____________________________________________________________________________________
Página | 1

Praça Cônego Firmiano n0 40 - Centro - Dom Joaquim - Minas Gerais - CEP: 35.865-000

TELEFAX: (31) 3866-1212 e 3866-1399 - e-mail: prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br

Dom Joaquim MG, 13 de dezembro   de 2024 – Diário Oficial Eletrônico.

ANO II | Nº 152

Lei Municipal nº 150, de 23/10/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM, AVISO DE LICITAÇÃO, PROCESSO

LICITATÓRIO nº 059/2024, pregão eletrônico 026/2024 Objeto: Prestação de serviços de

administração, gerenciamento e controle com autogestão da  frota de veículos leves, médios ,

pesados e maquinas,  para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento

de peças de reposição, acessórios, equipamentos, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, lanternagem,

funilaria, pintura, tornearia, borracharia, socorro mecânico, serviços de mecânico com atendimento

in locu e em oficinas mecânicas, transporte por guincho, lavagem/higienização de toda frota de

veículos, tratores, máquinas  e implementos agrícolas, geradores, roçadeiras, cortadores e

maquinários, que compõem o patrimônio da Prefeitura Municipal de Dom Joaquim, conforme

demanda, junto à rede de estabelecimentos credenciados por meio de sistemas informatizados com

utilização cartão magnético/senha (chip), sistemas similares ou tecnologia superior que permita o

controle/gestão , para atender a todas as secretarias que compõem a administração do município de

Dom Joaquim, em âmbito municipal, estadual e nacional. Início do recebimento das propostas:  A

partir da publicação do aviso de edital; Do encerramento do recebimento das propostas: 07/01/2025

às 08:00 horas (Horário de Brasília - DF); Início da disputa: 07/01/2025, às 08:01 horas (Horário de

Brasília - DF);Endereço eletrônico da disputa: www.licitanet.com.br  . A integra  do edital  e todos

os elementos integrantes encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br

www.domjoaquim.mg.gov.br no link : https://domjoaquim.mg.gov.br/licitacoes/  ou através do

endereço de e-mail licitacao@domjoaquim.mg.gov.br , outras informações poderão ser obtidas

junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de  expediente das

07h00min às 16h00min. Patrícia Teixeira- Pregoeira Oficial.

PREFEITURA DE DOM JOAQUIM/MG, torna público O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇO REFERENTE AO  PROCESSO LICITATÓRIO nº 053/2024, pregão eletrônico

021/2024, Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e implantação de

estação tratamento de esgoto (ETE) compacta e individual com eficiência em até 98% na remoção de

impurezas, conjunto em fibra de vidro composta por tratamento primário, reator secundário e filtro

mailto:prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.domjoaquim.mg.gov.br/
mailto:licitacao@domjoaquim.mg.gov.br

Diário        Oficial

Prefeitura Municipal

Dom Joaquim – MG

_____________________________________________________________________________________
Página | 2

Praça Cônego Firmiano n0 40 - Centro - Dom Joaquim - Minas Gerais - CEP: 35.865-000

TELEFAX: (31) 3866-1212 e 3866-1399 - e-mail: prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br

com TDH de 6h, e eliminação natural de patógenos humanos, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, conforme segue:

 ARP Nº 072/2024, celebrada com a empresa THOMMES ENGENHARIA LTDA , inscrita no

CNPJ 45.230.660/0001-05, com sede à Rua Paulo Dutra nº 93, Jardim Alterosa, Vespasiano

/MG, CEP: 33.200.652, pelo valor global de R$1.950.000,00 ( Um milhão, novecentos e

cinquenta mil reais). Assinada em 10/12/2024, vigente até 10/12/2025.

 Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura

Municipal em horário normal de  expediente das 07h00min às 16h00min. Patrícia Teixeira-

Pregoeira Oficial.

mailto:prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br

		2024-12-13T08:18:59-0300
	MUNICIPIO DE DOM JOAQUIM:18303198000148
	Eu sou o autor deste documento